
Portaria
 

Portaria Administrativa N.º 53/2025
 

 

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PARAGOMINAS - PA, Sra.
CARMELINA FELIX DE MORAES BRANDÃO, no uso das
atribuições que lhe conferem os art.138 XXIV da lei nº.
884/2015.

RESOLVE:
     

Art. 1º Fica Exonerada a Senhora  RIVANIA LIMA DE MORAES BORGES  , matricula 1119028,  do cargo em comissão de
Diretora Administrativa do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Paragominas a partir do dia 01 de
Agosto de 2025.

     

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     

Certifique-se. Publique-se. Cumpra-se.

 
Paragominas-PA, 31 de Julho de 2025.

 

Paragominas-PA, 31 de julho de 2025.

 
 

_______________________________________________________
Carmelina Felix de Moraes Brandão

Presidente

IPMP - Instituto de Previdencia Municipal de Paragominas
CNPJ: 00.978.716/0001-68 - Rua 31 de Março, 221 - Centro

Fones: (91) 3729-3685 / 3193 - CEP: 68.625-170 - Paragominas-PA - Email: ipmpgn@gmail.com


		2025-07-31T13:26:52-0300
	CARMELINA FELIX DE MORAES BRANDAO:37678116268




